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Informacja o Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 5 w Częstochowie 

w tekście łatwym do czytania – ETR (EASY TO READ) 

 

 

Zadania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 5 w Częstochowie 

(dalej Zespół) 

Zespół zajmuje się kształceniem i wychowaniem dzieci od pierwszej do 

ósmej klasy oraz dzieci w przedszkolu od trzyletnich do sześcioletnich. 

 

Budynek Szkoły 

Szkoła znajduje się w dzielnicy Podjasnogórskiej przy ul. św. Barbary 32 

w Częstochowie.  

  

Budynek ma wejście główne od ul. św. Barbary. 

 

Dyrektorem Szkoły jest mgr Krystyna Glanowska. 

Sekretariat i gabinet Dyrektora Szkoły znajdują się po lewej stronie od 

wejścia głównego. 
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W placówce nie ma toalety dostosowanej dla osób niepełnosprawnych. 

Przed budynkiem nie wyznaczono miejsc parkingowych dla osób 

niepełnosprawnych.  

 

 

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem 

asystującym i psem przewodnikiem. 

 

 

Na terenie placówki nie ma możliwości skorzystania z tłumacza języka 

migowego. 

W budynku, na parterze, po lewej stronie znajduje się portiernia. 

Pracownik podpowie gdzie się udać, aby załatwić sprawę. 

Budynek szkoły ma trzy piętra. Nie posiada windy i nie posiada urządzeń 

pomocnych dla osób mających problemy z poruszaniem się po schodach. 
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Informacje ogólne 

Godziny pracy zespołu: od poniedziałku do piątku w godz. 6:30 – 16:30. 

Sekretariat Szkoły jest czynny od poniedziałku do piątku w godz. 7:30 – 

15:30. 

Zajęcia dydaktyczne odbywają się od poniedziałku do piątku. 

Świetlica jest otwarta od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 – 16:30. 

Dyrektor Zespołu przyjmuje interesantów codziennie w godzinach pracy,  

a w sprawie skarg i wniosków w każdy wtorek w godzinach 8.00 – 16.30. 

Aby załatwić sprawę w Szkole należy: 

1. napisać pismo i wysłać na adres: 
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 Zespół Szkolno-przedszkolny nr 5 w Częstochowie 

 ul. św. Barbary 32 

 42-226 Częstochowa; 

2. napisać pismo i wysłać za pomocą e-doręczeń lub platformy  

 e-PUAP. 

e-PUAP to Elektroniczna Platforma Usług Administracji Publicznej, 

trzeba mieć dostęp do internetu i założone konto. 

Po zalogowaniu należy wyszukać podmiot Zespół Szkolno-

przedszkolny nr 5 w Częstochowie; 

3. napisać pismo lub wiadomość i wysłać na adres poczty 

 elektronicznej zsp5@edukacja.czestochowa.pl; 

4. zadzwonić do Szkoły pod numer 34 365 11 06. 

Szczegółowe informacje dotyczące dostępności architektonicznej 

budynku Szkoły zawarte są w Deklaracji Dostępności 

http://edukacja.bip.czestochowa.pl/bip_download.php?id=30932 . 

Wszystkie informacje o Szkole znajdziesz na stronie 

http://edukacja.bip.czestochowa.pl/?cid=1101. 
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